AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público

que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes,

licitação na modalidade Registro de Preços, por meio de Pregão Presencial de nº 007/2020-DPE, para aquisição de até

18(dezoito) Contêiners em estruturas metálicas “tipo contêiner” (módulos habitáveis cada um deles medindo 12,12 metros de

comprimento e 2,44 metros de largura e 2,90 metros de altura, modelo DRY 40 pés High Cube) destinados a abrigar unidades

administrativas da DPE/MA, conforme especificações e condições fixadas no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante

do Edital. Data/Hora Abertura do Certame: dia 24/08/2020 às 09:00 horas. O Edital se encontra à disposição dos

interessados nas páginas: defensoria.ma.def.br; www.tce.ma.gov.br ou obtido gratuitamente por meio digital na CPL.

Esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL no horário de expediente. São Luís, 06/agosto/2020.Hilton Rafael Carvalho

Costa/CPL.

http://www.tce.ma.gov.br/